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MeAétn Wuxpopetpiag

1. EIZArQrH

H mapoloa peAéTn €yive cUp@wva pe Tnv peBodoloyia Ashrae, xpnoidoOTTOIVTOG KUPiwg Ta akOAouBa
BonBnuara:

a) ASHRAE Handbook of Fundamentals

B) ASHRAE Handbook of Applications

y) ASHRAE Handbook of Systems

0) ASHRAE Handbook of Equipment

€) ASHRAE Standards for Natural and Mechanical Ventilation
oT)Carrier Handbook of Air Conditioning System Design

2. MAPAAOXEZ & KANONEZ YINMOAOTIIZMQN

O1 utrohoyiopoi yivovtal pe Baon TIG AVAAUTIKEG €EI0WOEIS TNG WUXPOMETPIOG Kal Ta OTTOTEAECUOTA
TTapouciddovTal apiBuNTIKA Kal YPa@IKA (METABOAN TTAVW OTOV WUXPOMETPIKO XApTn). O1 uTTOAOYIOHOI TWwV
KAIJATIOTIKWY JOVAdWYV TTpayuaToTToIoUVTal Via KABE £€va atro Ta ZUCTAMATA GTA OTToia £XOUV ONAdOTTOINDEI Ol
xwpol. Mé ouykekpiyéva, oI CUPPBOAIGHOI TTOU XPNOIYOTToIoUVTal Kal Ol €§I0W0oeI TTou  €mAUOvVTAl,
TTapouciafovTal avaAUTIKA TTApaKATW:

a) ZUVTOMEUCEIG

adp onpeio dpboou CUOKEUNRG
BF OUVTEAEOTAG TTAPAKAUWNG
(BF)(OALH) AavBdavouaoa BepudTnTa TTAPAKANTITONEVOU QéPa
eEWTEPIKOU TTEPIBAANOVTOG
(BF)(OASH) aioBnTr BepudTnTa TTAPOAKAPTITOPEVOU AEPa £EWT. TTEPIBAAAOVTOG
(BF)(OATH) ouvoAIKr BepuoTNTa TTAPAKAUTITOMEVOU aépa eEWT. TTEPIBAAAOVTOG

db gNPOg BoABAG (Enpa oeaipa)

dp onueio dpdoou

ERLH evepyodg AavBavouoa BepudtnTa dwpaTtiou

ERSH evepyog aiodnTr BepudtnTa dwpaTtiou

ERTH EVEPYOGS TUVOAIKN BeppdTnTa dwlaTiou

ESHF EVEPYOC OUVTEAEDTNG aioONTAG BepudTNTAG

GSHF OUVTEAEOTAG aIoBNTAG BePUATNTAG CUCKEUNG

GTH OUVOAIKA BEpUOTNTO CUOKEUNG

GTHS OUVOAIKA] CUPTTANPWHATIKF BEPUOTNTA CUOKEUNRG
OALH AavBdavouoa BepudTnTa apa eEWTEPIKOU TTEPIBAAAOVTOG
OASH a100nT BepudTNTa aépa eCWTEPIKOU TTEPIBANAOVTOG
OATH OUVOAIKA BepudTnTa aépa eCwTePIKOU TTEPIBGANOVTOG
rh OXETIKI uypaaia

RLH AavBdvouoa BepudTnTa dwuatiou

RLHS OUPTTANPWHATIKA AavBavouoa BepudTnTa dwpaTiou
RSH aiocbntr BgpudTNTA dWHATIOU

RSHF OuvTEAEOTAG aIoBNTrG BepudTnTag dwpaTiOU

RSHS OUPTTANPWHATIKA aioBnTh BepudTnTa dwpaTtiou
RTH OUVOAIKA BepudTnTa dwaTiou

SHF OUVOAIKA AavBdvouoa BepudTnTa

TLH OUVOAIKA aigBnTr BepudTnTa
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B) ZupBoANicpoi

Vba TTOPOKAUTITOPEVN TTAPOXN aépa TTEPI KAIUATIOTIKI) CUOKEUR

Vda TTAPOXN aQUYPAIVOUEVOU aépa

Voa TTapoxn aépa eEwTePIKOU TTEPIBAAAOVTOG

Vra TTaPOXN aépa ETTIOTPOYPNS

Vsa TTaPOXN aépa TTPOCAYWYNG

h €I10IKN) evBaATTia

hadp evBaATTia onueiou dpOTOU CUOKEUNG

hes evBaATTia oTn Bepuokpacia TNG evepyou ETTIPAVEIAG

hea evBaATTia eI0epxOUEVOU aépa

hla evBaATTia e€epyduEVOU agpa

hm €VOOATTIO TOU PiyHATOG TOU a€pa €EWT. TTEPIBAAAOVTOG Kal TOU aépa
ETTIOTPOPNG

hoa evBaATTia aépa eEwTePIKOU TTEPIBAAAOVTOG

hrm evBaATTia aépa dwuariou

hsa evBaATTia aépa TTpocaywyng

t Bepuokpaaia

tadp Bepuokpacia onueiou 6pd0OU CUOKEUAG

tedp Bepuokpaaia ¢npou BoABou eic6dou

tes Bepuokpaaia evepyou TMIPAVEING

tew Bepuokpaaia el00dou vepoU

tewb Bepuokpaaia uypou BoABou, eicédou

tidb Bepuokpaaia Enpou BoABou, eE6dou

tiw Bepuokpacia e€6dou vepou

tlwb Bepuokpaacia uypou BoABou, e€6dou

tm Bepuokpaacia Enpou BoABoU Tou WiyuaTog Tou aépa £EwT.
TTePIBAAANOVTOG Kal TOU aépa ETTIOTPOPNS

toa Bepuokpacia gnpou BoABou aépa e&wTEPIKOU TTEPIBAAAOVTOG

trm Bepuokpacia gnpou BoABou dwuatiou

tsa Bepuokpaaia Enpou BoABou aépa TTPocaywyng

W TTEPIEKTIKOTNTA O€ uypacoia i €18IKr uypacia

Wadp TTEPIEKTIKOTATA O€ UYPACia TOU Chueiou SPOOOU CUOKEUNG

Wea TTEPIEKTIKOTNTA O€ UYPATia TOU agpa £I00O0U

Wes TTEPIEKTIKOTATA O€ UypaCia oTn BeppoKkpacia evepyou ETTIPAVEIQG

Wla TTEPIEKTIKOTNTA O€ UypaCia Tou aépa GO0V

Wm TTEPIEKTIKOTNTA O€ UYPOTIa TOU WiyHOTOG TOU aépa £EWTEPIKOU
TEPIBAANOVTOG KaIl TOU aépa ETTIOTPOPAS

Woa TTEPIEKTIKOTNTA O€ UYPOCia TOU aépa eEWTEPIKOU TTEPIBAAAOVTOG

Wrm TTEPIEKTIKOTNTA O€ UYypaCia Tou aépa dwaTiou

Wsa TTEPIEKTIKOTNTA O€ UYPOCia TOU aépa TTPOCAYWYNG

y) E€iowaoeig Avauigng Aépa

tm =((Voa x toa)+(Vra x trm))/Vsa

hm =((Voa x hoa)+(Vra x hrm))/Vsa
Wm =((Voa x Woa)+(Vra x Wrm))/Vsa
0) E¢iowoeig WukTikwv PopTiwv

ERSH = RSH+(BF)(OASH)+RSHS
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ERLH = RLH+(BF)(OALH)+RLHS
ERTH = ERLH+ERSH

TSH = RSH+OASH+RSHS
TLH = RLH+OALH+RLHS
GTH = TSH+TLH+GTHS

RSH =0.29 x Vsa x (trm-tsa)
RLH =0.71 x Vsa x (Wrm-Wsa)
RTH = RSH+RLH

OASH = 0.29 x Voa(toa-trm)

OALH = 0.71 x Voa(Woa-Wrm)

OATH = OASH+OALH

(BF)(OATH) = (BF)(OASH)+(BF)(OALH)

ERSH = 0.29 x Vda x (trm-tadp)(1-BF)
ERLH = 0.71 x Vda x (Wrm-Wadp)(1-BF)

TSH =0.29 x Vda x (tedb-tldb)
TLH =0.71 x Vda x (Wea-WIla)

€) E€lowaoeig ZuvteAeoTwv AIoBNnTAG OepudTnTag

RSHF = RSH/(RSH+RLH) = RSH/RTH
ESHF = ERSH/(ERSH=ERLH) = ERSH/ERTH
GSHF = TSH/(TSH+TLH) =TSH/GTH

oT) E¢lowoeig Zuvteheo Mapdkauywng

BF = (tldb-tadp)/(tedb-tadp)
(1-BF) = (tedb-tldb)/(tedb-tadp)
BF = (Wla-Wadp)/(Wea-Wadp)
(1-BF) = (Wea-Wla)/(Wea-Wadp)
BF = (hla-hadp)/(hea -hadp)
(1-BF) = (hea-hla)/(hea-hadp)

() ESlowoeig Oepuokpaciwyv ZUOKEUNG

tedb = ((Voa x toa)+(Vra x trm))/Vsa
tidb = tadp+BF(tedb-tadp)

hea = ((Voa x hoa)+(Vra x hrm))/Vsa
hla = hadp+BF(hea-hadp)

n) E¢iowoeig Ogppokpaaiag Tou Aépa MNMpooaywyng
tsa = trm-RSH/(0.29 x Vsa)
8) E¢iowaoeig Mapoxwv Aépa

Vda = ERSH/(0.29 x (1-BF)(trm-tadp))
Vda = ERLH/(0.71 x (1-BF)(Wrm-Wadp))
Vda = TSH/(0.29(tedb-tldb))

Vda = TLH/(0.71(Wea-WIla))

Vsa = RSH/(0.29(trm-tsa))

Vsa = RLH/(0.71(Wrm-Wsa))
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Vba = Vsa-Vda

3. MAPOYZIAZH ANMOTEAEZMATQN
Ta amoTeAéoPATA TWV UTTOAOYICUWY TTAPOUCIACOVTAl AVAAUTIKA:

o) QOPTIa XWPWV: TTapoucidlovTal ol Xwpol he Ta dedopéva Toug (a1oBnTo Kal AavBdvov @opTio, aTTaITOUPEVOG
VWITOG a€Pag KATT).

B) Zuvonkeg Xxwpwv: MapoucidlovTal yia KABe XwpPo 0 aépag TTPOCaywyng Kal €MOTPOPNAS, KABWS Kal ol
OUVORKeS TTOU Ba €TTIKPATOUV OTO XWPEO HETA TNV TTpoocaywyn Tou aépa (Bepu. Enpou Kai uypou, atréAuTn Kal
OXETIKA uypaaia).

Y) Movddeg: Avaypd@ovTal Ta avaAuTIKa OTOIXEID TWV KAIJOTIOTIKWY HOVAdWV.

ESwTepIkEG ZuvOnKeg
Etroxn Qpa O¢gpuokpaocia Yypaoia

Q) (%)

KaAokaipi 1 24.6 91.2
2 24.8 90.4

3 24.9 89.9

4 25.0 89.1

5 25.2 88.3

6 25.3 87.5

7 25.4 87.0

8 25.6 86.2

9 27.0 79.1

10 28.5 72.7

11 29.9 67.1

12 31.3 61.9

13 32.4 58.0

14 33.6 54.3

15 34.1 52.8

16 33.6 54.3

17 33.0 56.2

18 32.4 58.2

19 31.2 62.4

20 29.9 66.9

21 28.7 71.8

22 275 77.2

23 26.0 84.2

24 24.5 92.0

Xeluwvag -2.0 68.0
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ZToIXEia Xwpwv

Emim. | A/ Ovopacia Xwpou ZuoT. Qpa RSH RLH WRSH VA
A (KWatt) (KWatt) (KWatt) (m3/h)
1 1 O N'YMAZT. MOAXPHZEQ |1 17 2.2 0.7 33.2 4791.1
1 2 © ZKHNH 'YMN 1 1 17 0.9 0.7 3.4 493.8
1 3 |©ZKHNHTYMN 2 1 17 15 0.7 2.1 245.4
1 4 |AEPrAX AYTO 1 17 1.3 0.7 7.4 678.9
1 5 |AEPFAAYTO I'PA®EIO 1 17 3.2 0.7 2.5 200.2
1 6 A EPFA AYTO N'PAD2 1 17 1.2 0.7 0.7 48.1
1 7 AEPTAHE 1 1 17 1.6 0.7 5.6 535.3
1 8 |AEPrAH/ETPA® 1 17 2.1 0.7 2.7 151.0
1 9 |AAIOHA1 1 17 1.2 0.7 3.0 270.7
1 10 |[AAIOHA?2 1 17 1.2 0.7 3.0 270.7
1 11 |AEPFATEQ1 1 17 1.3 0.7 2.8 238.3
1 12 |AEPFATEQ?2 1 17 2.8 0.7 1.3 95.7
1 13 |AEPFATEQ3 1 17 1.3 0.7 1.2 101.9
1 14 |AEPrH/Y1 1 17 1.0 0.7 5.3 510.7
1 15 |AEPFAH/Y 2 1 17 1.1 0.7 3.8 338.6
1 16 |Al1 KYAIKEIO 1 17 2.0 0.7 2.1 124.7
1 17 |AEPTAH/Y3 1 17 1.8 0.7 15 126.1
1 18 |AAIAA] 1 17 3.0 0.7 3.1 291.6
1 19 |BAIAA1 1 17 2.3 0.7 9.6 652.0
1 20 |[BEPTATEQ1 1 17 3.8 0.7 4.5 390.5
1 21 |[BEPFrATEQ2 1 17 2.9 0.7 2.9 265.8
1 22 |BIT'PAMMATEIA 1 17 0.7 0.7 1.7 205.3
1 23 |BY/A ZEK 1 17 2.7 0.7 1.6 119.4
1 24 |[BWC1-1 1 17 1.1 0.7 0.2 24.6
1 25 | BWC1-2 1 17 1.7 0.7 0.4 14.0
1 26 [BWC2-1 1 17 1.1 0.7 0.2 24.6
1 27 |[BWC2-2 1 17 1.7 0.7 04 14.0
1 28 |BAZEK 1 17 2.7 0.7 1.6 112.1
1 29 |BEPFAH/Y1 1 17 2.9 0.7 2.9 250.3
1 30 [FEPTAMHX1 1 17 1.1 0.7 2.3 185.5
1 31 [ EPTA MHX 2 1 17 1.2 0.7 2.2 185.5
1 32 | EPFTAGEPMEIK1 1 17 5.6 0.7 3.1 244.5
1 33 |l EPFA YA-AMA=-2YZX 1 17 12.4 0.7 8.9 823.9
1 34 | XQPOZ HM 1 17 1.6 0.7 1.0 81.9
1 35 [[EPrA £YTK 1 17 0.7 0.7 1.8 218.1
1 36 [ EPFACNC 1 17 0.4 0.7 2.9 350.8
1 37 | EPTA WYK-KAIM-EPTA 1 17 2.1 0.7 7.3 613.5
1 38 | EPTAMHXE® 1 1 17 13.8 0.7 10.0 874.7
1 39 [TAIAA1 1 17 0.6 0.7 2.2 264.9
1 40 |[FAIAA2 1 17 0.8 0.7 2.5 213.9
1 41 | EPTATAHP 1 17 0.9 0.7 4.3 422.6
1 42 | AIAA 3 1 17 51 0.7 1.8 125.2
1 43 |A OOYATE 1 17 6.1 0.7 24.6 2458.6
1 44 |AWC1-1 1 17 1.3 0.7 1.7 131.9
1 45 |AWC1-2 1 17 1.1 0.7 0.1 11.5
1 46 |AWC 1-3 1 17 1.1 0.7 0.1 11.5
1 47 |AWC 14 1 17 1.1 0.7 0.1 11.5
1 48 |AWC1-5 1 17 1.1 0.7 0.1 11.5
1 49 |[AWC1-6 1 17 1.2 0.7 0.2 13.0
1 50 [AWC1-7 1 17 1.2 0.7 0.2 13.0
1 51 [AAENAZTP 1 17 1.6 0.7 2.1 134.2
1 52 |AY/A ENAA 1 17 1.3 0.7 2.2 168.2
1 53 |A AENAA 1 17 1.7 0.7 2.9 176.7
1 54 |A ANAMON 1 17 0.6 0.7 2.1 249.9
1 55 |A PQTOT 1 17 1.3 0.7 1.1 74.5
1 56 |[AWC2-1 1 17 1.1 0.7 0.1 10.6
1 57 |[AWC2-2 1 17 1.1 0.7 0.1 10.2
1 58 |AWC?2-3 1 17 1.3 0.7 0.3 12.1
1 59 |[AWC3-1 1 17 1.1 0.7 0.1 10.6
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1 60 |[AWC3-2 1 17 11 0.7 0.1 10.2
1 61 |[AWCS3-3 1 17 1.2 0.7 0.3 12.1
1 62 |ATPAMM 1 17 13 0.7 1.6 120.9
1 63 |[EAIAA1L 1 17 0.9 0.7 12.1 1020.3
1 64 |[EKAIM1 1 17 0.6 0.7 1.7 192.0
1 65 |ETPA® KAO 1 1 17 8.4 0.7 6.1 599.5
1 66 |EPA® KAGO 2 1 17 4.7 0.7 2.9 298.0
1 67 |EZEM1 1 17 4.7 0.7 2.9 298.0
1 68 |E AM®IO 1 17 8.4 0.7 5.7 575.7
1 69 |[EEPFAH/Y1 1 17 4.7 0.7 3.0 307.3
1 70 |E EPrABIBA 1 17 4.9 0.7 29 300.0
1 71 |ZAIO1 1 17 4.8 0.7 2.9 300.0
1 72 |ZAIO2 1 17 4.8 0.7 2.9 292.2
1 73 |ZAIO3 1 17 4.8 0.7 2.9 292.2
1 74 |ZAIO 4 1 17 4.8 0.7 29 292.2
1 75 |ZEPTATIAHP 1 1 17 4.8 0.7 29 292.2
1 76 |ZAIO5 1 17 4.8 0.7 2.9 295.6
1 77 |ZAIO6 1 17 5.0 0.7 3.3 265.1
1 78 |Z AIAA 1 KAIM 1 17 1.0 0.7 14.4 1208.9
1 79 |[ZWC1-1 1 17 1.0 0.7 1.0 70.3
1 80 |ZWC1-2 1 17 1.2 0.7 0.3 155
1 81 [ZWC1-3 1 17 1.1 0.7 0.1 14.2
1 82 |[HArC WCAI1-1 1 17 0.7 0.7 2.5 267.0
1 83 |[HArwcC1-2 1 17 11 0.7 0.1 11.2
1 84 |[HACwC1-3 1 17 11 0.7 0.1 11.2
1 85 |[HArwC1-4 1 17 1.1 0.7 0.1 11.2
1 86 |[HACwWC1-5 1 17 1.1 0.7 0.1 11.2
1 87 |[HACWC1-6 1 17 1.2 0.7 0.3 12.9
1 88 |HKOPWC1-1 1 17 11 0.7 0.3 30.5
1 89 |HKOPWC 1-2 1 17 1.0 0.7 1.1 110.8
1 90 |HKOPWC 1-3 1 17 1.1 0.7 0.1 11.2
1 91 |HKOPWC 1-4 1 17 1.1 0.7 0.1 11.2
1 92 |HKOPWC 1-5 1 17 11 0.7 0.1 11.2
1 93 |HKOP WC 1-6 1 17 1.2 0.7 0.3 12.9
1 94 |[HWC2-3 1 17 11 0.7 0.3 37.4
1 95 |HTPA ®YA 1 17 4.6 0.7 1.8 117.8
1 96 |[HWC1-1 1 17 1.1 0.7 0.4 44.4
1 97 |[HWC2-1 1 17 11 0.7 0.1 13.3
1 98 |HWC2-2 1 17 11 0.7 0.1 13.3
1 99 |HAINOA Al 1 17 0.6 0.7 3.5 352.8
1 100 | H ATTOA KOP 1 17 0.9 0.7 2.0 185.4
1 101 |HAIAA 2 1 17 6.2 0.7 3.2 299.4
1 102 |HAIAA 1 1 17 115 0.7 4.1 235.1
2 1 |OPAIAA 1 17 79.7 0.7 21.8 2324.9
2 2 |OPEPrAZH/Y1 1 17 2.8 0.7 2.3 480.5
2 3 |OPEPrAz H/y 2 1 17 2.8 0.7 2.3 477.7
2 4 |OPEPTA% -X 1 17 2.8 0.7 2.3 480.5
2 5 |OPAIOOYZ 1 1 17 2.8 0.7 2.3 486.8
2 6 |OP AIOOYZA 2 1 17 2.8 0.7 2.3 490.9
2 7 |OP AIOOYZA 3 1 17 2.8 0.7 2.3 476.3
2 8 |OP AIOOYZA 4 1 17 2.8 0.7 2.3 479.1
2 9 |OPAIOGOYZAS 1 17 1.9 0.7 1.1 223.0
2 10 |OP AIOOYZA 6 1 17 3.1 0.7 3.5 235.5
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ZYZTHMA 1

MéBodog Emiduong @ WY=H ME A®YTPANZH. XQPI> ANAGEPMANZH

EmBuunTt) Ogpuokpacia
EmBuunt) Yypaaoia
EwTepikn Oepuokpaaia
E¢wrtepikn Yypaoia
O¢ppokpaaia Znueiou Migng
Yypaaoia Znueiou Migng
O¢puokpacia Znueiou Apdéaou
Yypacia Znueiou Apéoou
O¢epuokpacia Eiodédou
Yypagoia Eicédou
O¢epuokpacia EE6dou
Yypaoia E¢6dou
O¢eppokpaaia MNpooaywyng
Yypacia MNpocaywyrg

AioBnTé PopTio ZuoTApaATog

NavBdvov PopTio ZuoTApaTog

NwTog Aépag

>2uvTeAeoTAG Mapdakapywng

Ala@opda Oepuokpaciog YukTikol Méoou
Evepyog ZuvteAeaTig AiloBNTRG OeppudTnTag
JuvteAeaTg AloBNTAG OepudTnTag Awpariou
>uvteAeaTAg AIoBNTAG OgpudTNTAG ZUOKEUNG
Ovykog Aépa E€6dou

Oykog Aépa EtmioTpogng

Oykog Aépa Mpooaywyng

AicBnT6 PopTtio Nwtrou Aépa

NavBdavov ®optio Nwtrou Aépa

OAiké @oprtio NwTttoU Aépa

>uvoAik6 AioBnTd Poprio

>ZuvoAik6 AavBavov PoprTio

>uvoAik6 doprtio

Mapoxn Méoou

Trdb
Fr
Tadb
Fa
Tmdb
Fm
Tadpdb
Fadp
Tedb
Fe
Tidb
F
Tsadb
Fsa

RSH
RLH
Va
Bf

Dt
ESHF
RSHF
GSHF
Vda
Ve
Vsa
OASH
OALH
OATH
TSH
TLH
GTH

Trwb
Wr
Tawb
Wa
Tmwb
Wm
Tadpwb
Wadp
Tewb
We
Tiwb
Wi
Tsawb
Wsa

26.00
50.00
32.99
56.19
28.68
53.98
12.02
100.00
28.68
53.98
14.52
91.52
14.52
91.52

350.566
83.160
34738.42
0.150

5.0
0.7590
0.8083
0.5930
90612.66
55874.24
90612.66
81.850
213.668
295.518
432.415
296.828
729.243
125.41

°C
%
°C
%
°C
%
°C
%
°C
%
°C
%
°C
%

KWatt
KWatt
m3/h

°C

m3/h
m3/h
m3/h
KWatt
KWatt
KWatt
KWatt
KWatt
KWatt
m3/h

18.67
10.62
25.66
18.08
21.59
13.48
12.02

8.85
21.59
13.48
13.69

9.54
13.69

9.54
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. ZYNOHKEZ EZQTEPIKOY XQPOY

Emluuntr O¢puokpaacia Trdb - Trwb : 26.00 °C - 18.67 °C

Em6uuntA Yypacia Fr - Wr : 50.00 % - 10.62 gr/Kgr
. ZYNOHKEZ NEPIBAAAONTOZ

E¢wrtepikn Oeppokpaacia Tadb - Tawb : 3299 °C - 25.66 °C

E¢wTepikn Yypaoia Fa - Wa : 56.19 % - 18.08 gr/Kgr
. ZYNOHKEZ ZHMEIOY MI=HZ

O¢epuokpacia Znueiou Migng Tmdb - Tmwb : 2868 °C - 2159 °C

Yypacia Znueiou Migng Fm - Wm : 53.98 % - 13.48 gr/Kgr
. ZYNOHKEZX EIZOAQY XTH MONAAA

O¢puokpacia Eigddou Tedb - Tewb : 28.68 °C - 21.59 °C

Yypacia Eic6dou Fe - We : 53.98 % - 13.48 gr/Kgr
. ZYNOHKEZ EZOAQY AMNO TH MONAAA

O¢epuokpaaia EE6dou Tldb - Tlwb : 1452 °C - 13.69 °C

Yypaoia E¢6dou FI - wi : 9152 % - 9.54 gr/Kgr
. ZYNOHKEZ EIZOAOQY XTO XQPO

O¢eppokpaaia MNpooaywyng Tsadb - Tsawb : 1452 °C - 13.69 °C

Yypagia MNpocaywyng Fsa - Wsa : 9152 % - 9.54 gr/Kgr




MeAétn Wuxpopetpiag

ZYZTHMA 1

MéBodog EmiAuong : OEPMANZH ME YIPANZH - ATMOZ (Exel rponyn0si wugn)

EmOuunt) Ogpuokpacia
EmOBuunt) Yypaaoia
EwTepikn Oepuokpaacia
E¢wrtepikn Yypaoia
O¢eppokpacia Znueiou Migng
Yypaaia Znueiou Migng
O¢puokpacia Eicddou
Yypaoia Eilcédou
O¢epuokpacia EE6O0U
Yypaoia E6dou
O¢epuokpaoia MpooaywyAg
Yypacia MNpocaywyng

AioBnT6 Poprio ZuoTrApaTog

NwTog Aépag

uvteAeoTg MNapdkapywng

Alagopd Oeppokpaaciag OepuavTikol Méoou
Evepyog ZuvteheoTrig AloBnTrG OeppdTnTag
ZuvteAeo TG AloBNTrG OepudTnTag Awpariou
ZuvTeAeoTAG AIoBNTAG OgpudTNTAG ZUOKEUAG
‘Oykog Aépa EE6S0U

‘Oykog Aépa ETioTpo@ng

Oykog Aépa Mpooaywyng

AicBnT16 ®opTtio NwTtrou Aépa

NavBdavov ®optio NwTroU Aépa

OAik6 ®oprio NwTroU Aépa

ZuvoAik6 AioBnTé PopTio

ZuvoAik6 AavBdavov Poprtio

>uvoAik6 Poprtio

Mapoxni Méoou

Mapoxn Yypavth

NavBavov doprio Yypavti

Trdb
Fr
Tadb
Fa
Tmdb
Fm
Tedb
Fe
Tidb
Fl
Tsadb
Fsa

WRSH
Va

Bf

Dt
ESHF
RSHF
GSHF
Vda
Ve
Vsa
OASH
OALH
OATH
TSH
TLH
GTH

YLH

Trwb
Wr
Tawb
Wa
Tmwb
Wm
Tewb
We
Tiwb
Wi
Tsawb
Wsa

20.00
50.00
-2.00
68.00
11.57
63.13
11.57
63.13
31.06
25.91
31.06
25.91

337.746
34738.42
0.150
15.0
0.7558
1.0000
1.0000
90612.66
55874.24
90612.66
257.610
0.000
257.610
595.356
0.000
595.356
34.13
220.38
146.573

°C
%
°C
%
°C
%
°C
%
°C
%
°C
%

KWatt
m3/h

°C

m3/h
m3/h
m3/h
KWatt
KWatt
KWatt
KWatt
KWatt
KWatt
m3/h
Kg/h
KWatt

13.74
7.35
-3.67
2.24
8.12
5.39
8.12
5.39
17.71
7.35
17.71
7.35
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. ZYNOHKEZ EZQTEPIKOY XQPOY

Emluuntr O¢puokpaacia Trdb - Trwb : 20.00 °C - 13.74 °C

Em6uuntA Yypacia Fr - Wr : 50.00 % - 7.35 gr/Kgr
. ZYNOHKEZ NEPIBAAAONTOZ

E¢wrtepikn Oeppokpaacia Tadb - Tawb : -2.00 °C - -3.67 °C

E¢wTepikn Yypaoia Fa - Wa : 68.00 % - 2.24 gr/Kgr
. ZYNOHKEZ ZHMEIOY MI=HZ

O¢epuokpacia Znueiou Mig¢ng Tmdb - Tmwb : 1157 °C - 8.12 °C

Yypacia Znueiou Migng Fm - Wm : 63.13 % - 5.39 gr/Kgr
. ZYNOHKEZX EIZOAQY XTH MONAAA

O¢puokpacia Eigddou Tedb - Tewb : 1157 °C - 8.12 °C

Yypacia Eic6dou Fe - We : 63.13 % - 5.39 gr/Kgr
. ZYNOHKEZ EZOAQY AIMNO TH MONAAA

O¢epuokpaaia EE6dou Tldb - Tlwb : 31.06 °C - 17.71 °C

Yypaoia E§6dou FI - wi : 2591 % - 7.35 gr/Kgr
. ZYNOHKEZ EIZOAQY XTO XQPO

O¢epuokpaaia MNpooaywyng Tsadb - Tsawb : 31.06 °C - 17.71 °C

Yypagia MNpocaywyng Fsa - Wsa : 2591 % - 7.35 gr/Kgr

-12-
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2uvenkeg Xwpwyv - Yoen

E.

PRRPRPRPRRRPPRPRRPRRPRPRRPRPEPRPRREPREPRPRRPPEPRPRRERPRRRERPRRREPRPRLRREPREPRPRRERERRER

AIA 2YZ.

OCoO~NOULDWNPE

ARABADRADDOWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRPRPRPRPRPEPRERPRPERRERE
ORARWNPFPOOO~NOOUODRWNRPOOONOUDRARWNRPRPROOO~NOOAWNEO

PRRPRPRPRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRPRPRRPREPRPRRPREPRPRREPREPRRPREPREPRRPRREPRPRRPREPRRRERRERRLE

ONOMAZIA XQPOY

O I'YMAZT. NOAXPHZEQ
© ZKHNH N'YMN 1

© ZKHNH 'YMN 2

A EPTAZ AYTO

A EPFA AYTO I'PA®EIO
A EPTA AYTO TrPA®2
AEPFAHE 1

A EPTA H/ETPA®
AAI©OHAL

AAI©O HA 2
AEPTATEQ1
AEPTATEQ 2
AEPTATEQ3
AEPIH/Y 1

A EPTAH/Y 2

Al KYAIKEIO
AEPFAH/Y 3

A AIAA 1

BAIAA L
BEPFATEQ1

B EPTATEQ2

B FTPAMMATEIA

B Y/A ZEK

BWC1-1

BWC 1-2

BWC 2-1

B WC 2-2

B AZEK

BEPrAH/Y 1

IrEPFA MHX 1
IrEPFA MHX 2
rEPTAGEPMEIK 1
I EPTA YA-AMA=-2Y%
I XQPOZ HM
MEPrAZYTK

FEPFA CNC

I EPTA WYK-KAIM-EPTA
FEPFTAMHXE® 1
MAIAA L

M AIAA 2

" EPTFA MAHP

M AIAA 3

A ®OYATE

AWC1-1

AWC1-2

VSA
m3/h

568.96
241.71
384.61
340.77
836.50
307.88
422.80
551.61
315.40
315.40
333.22
719.66
323.73
267.75
294.48
508.83
465.00
785.71
601.49
985.42
759.11
189.47
688.76
285.49
436.51
285.49
436.51
688.76
760.25
287.88
303.25
1454.02
3212.09
42451
176.20
101.78
546.88
3567.88
149.94
213.14
230.47
1318.39
1572.26
325.37
292.44

VE THDB
m3/h °C
350.83 26.00
149.05 26.00
237.16 26.00
210.13 26.00
515.81 26.00
189.85 26.00
260.71 26.00
340.14 26.00
194.48 26.00
194.48 26.00
205.47 26.00
443.76 26.00
199.62 26.00
165.10 26.00
181.58 26.00
313.76 26.00
286.73 26.00
484.49 26.00
370.90 26.00
607.64 26.00
468.09 26.00
116.83 26.00
424.71 26.00
176.04 26.00
269.17 26.00
176.04 26.00
269.17 26.00
42471 26.00
468.79 26.00
177.51 26.00
186.99 26.00
896.59 26.00
1980.66 26.00
261.76 26.00
108.65 26.00
62.76 26.00
337.22 26.00
2200.05 26.00
92.46 26.00
131.43 26.00
142.12 26.00
812.96 26.00
969.50 26.00
200.63 26.00
180.33 26.00

THWB

19.06
20.65
19.63
19.86
18.67
20.07
19.47
19.10
20.02
20.02
19.90
18.80
19.96
20.39
20.17
19.20
19.33
18.72
18.99
18.54
18.75
21.38
18.85
20.24
19.42
20.24
19.42
18.85
18.75
20.22
20.10
18.31
18.04
19.47
21.63
24.07
19.11
18.01
22.24
21.01
20.78
18.36
18.27
19.95
20.18

WH
gr/Kgr

11.12
13.26
11.88
12.18
10.62
12.46
11.67
11.17
12.39
12.39
12.24
10.79
12.32
12.90
12.60
11.31
11.48
10.69
11.04
10.45
10.73
14.29
10.85
12.69
11.60
12.69
11.60
10.85
10.72
12.67
12.51
10.16

9.82
11.66
14.65
18.38
11.19

9.79
15.54
13.76
13.45
10.22
10.11
12.31
12.62

FH
%

52
62
56
57
50
58
55
53
58
58
57
51
58
61
59
53
54
50
52
49
50
67
51
60
55
60
55
51
50
59
59
48
46
55
68
85
53
46
73
64
63
48
48
58
59

-13-
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PRRPRPRPRRRPPRRPRPRPRRPEPRPRRPEPREPRPRREPRPRPRREPRPRRREPRPRREPREPRRLRREPREPRRREPRPRRERRERPRRERERERER

46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

PRRPRPRPRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRRPRRPRPRPRRPREPRPRRPRPRPRPRRPRPRRPREPRPRPRRPRREPRRPRRPREPRRREPRPRRPREPRRRERRERRRE

AWC1-3
AWC1-4
AWC 1-5
AWC 1-6
AWC 1-7
AAEMNAXTP
AYIA ENAA

A A EMAA

A ANAMON

A DQTOT
AWC 2-1
AWC 2-2
AWC 2-3
AWC 3-1
AWC 3-2
AWC 3-3

A TPAMM
EAIAAL

E KAIM 1

E TPA® KAO 1
E T'PA® KAOG 2
EZEM1

E AMOIO
EEPFAH/Y 1
E EPI'A BIBA
ZAlIO1

ZAIO 2
ZAIO3
ZAIO4

Z EPTATIAHP 1
ZAI©5

Z Ao 6

Z AIAA 1 KAIM
ZWC1-1
ZWC1-2
ZWC1-3
HAIMWCAT 1-1
HAIrWC 1-2
HAIrwWC 1-3
HAIWC 1-4
HAIrWC 1-5
HAIrWC 1-6
H KOP WC 1-1
H KOP WC 1-2
H KOP WC 1-3
HKOP WC 1-4
H KOP WC 1-5
H KOP WC 1-6
HWC 2-3

H FPA ®YA
HwC 1-1
HWC 2-1

292.44
292.44
292.44
299.82
299.82
422.43
335.14
427.90
165.79
327.21
292.89
293.10
323.58
292.89
293.10
322.16
347.86
223.49
159.71
2163.37
1227.20
1227.27
2169.90
1221.06
1256.41
1240.60
1231.96
1231.93
1231.93
1231.96
1229.53
1281.43
269.30
265.16
298.97
290.01
181.41
292.61
292.61
292.61
292.61
304.31
282.34
250.60
292.61
292.61
292.61
304.34
278.66
1182.01
274.93
291.46

180.33
180.33
180.33
184.88
184.88
260.48
206.66
263.85
102.23
201.77
180.61
180.73
199.53
180.61
180.73
198.65
21450
137.81
98.48
1333.99
756.72
756.77
1338.02
752.94
774.74
764.99
759.66
759.64
759.64
759.66
758.16
790.17
166.06
163.50
184.35
178.83
111.86
180.43
180.43
180.43
180.43
187.64
174.10
154.52
180.43
180.43
180.43
187.66
171.83
728.86
169.53
179.72

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

20.18
20.18
20.18
20.13
20.13
19.48
19.89
19.46
21.85
19.94
20.18
20.18
19.96
20.18
20.18
19.97
19.82
20.87
21.99
18.14
18.40
18.40
18.14
18.40
18.38
18.39
18.39
18.39
18.39
18.39
18.40
18.37
20.37
20.41
20.13
20.20
21.52
20.18
20.18
20.18
20.18
20.09
20.26
20.56
20.18
20.18
20.18
20.09
20.29
18.42
20.32
20.19

12.62
12.62
12.62
12.54
12.54
11.67
12.23
11.64
14.97
12.29
12.61
12.61
12.32
12.61
12.61
12.33
12.13
13.57
15.17

9.96
10.27
10.27

9.96
10.28
10.26
10.27
10.27
10.27
10.27
10.27
10.27
10.24
12.88
12.93
12.55
12.64
14.50
12.62
12.62
12.62
12.62
12.50
12.73
13.13
12.62
12.62
12.62
12.50
12.77
10.30
12.81
12.63

59
59
59
59
59
55
57
55
70
58
59
59
58
59
59
58
57
64
71
a7
48
48
a7
48
48
48
48
48
48
48
48
48
60
61
59
59
68
59
59
59
59
59
60
62
59
59
59
59
60
49
60
59
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NNNNNNNNNNRRRRPRE

98
99
100
101

=
o
N

QCQOWO~NOUR~AWNE

[EnY

PRRPRPRRPRPRPRRPREPRRRER

HWC 2-2

H AMNOA Al

H ArNOA KOP

H AIAA 2

H AIAA 1

OP AIAA

OP EPTAZ H/Y 1
OP EPFAZ H/Y 2
OP EPTAX ©-X
OP AlOOYZ 1
OP AIOOYZA 2
OP AIGOYZA 3
OP AIGOYZA 4
OP AIGOYZA 5
OP AIGOYZA 6

ZuvBnkeg Xwpwyv - Oépuavon

E.

PR RPRRRPRPRRRERRPRRRERREPRREPREPRPRRERREPRRRERRRERRRERERRER

AIA ZYZ.

OCoOoO~NOYUIWNE

WWNNNNNNNNNNRPRPRPRPRPRPRPRPRPERPERPRRERERE
POOWO~NOUOPRARWNRPOOO~NOODMWNEO

PRRPRPRPRRPRRPRPRPRRPRPRPRRPRPRPRPRRPREPRRREPREPRRREPRERRLRRRER

ONOMAZIA XQPOY

O N'YMAZT. MOA.XPHZEQ
O ZKHNHTYMN 1
O ZKHNH 'YMN 2

A EPTAZ AYTO

A EPFA AYTO I'PA®EIO
A EPTA AYTO IPA®2

AEPFAHIE1

A EPTA H/E TPA®

AAIGHA L
AAIO HA 2
AEPTATEQ1
A EPTATEQ 2
AEPTATEQ3
AEPIrH/Y 1

A EPFAH/Y 2
Al KYAIKEIO
A EPTAH/Y 3
AAIAA 1

B AIAA 1
BEPFATEQ1
B EPFATEQ2
B FrPAMMATEIA
B Y/A 2EK
BWC1-1
BWC 1-2
BWwWC 2-1

B WC 2-2
BAZEK
BEPrAH/Y 1
rEPFA MHX 1
rEPFA MHX 2

291.46
162.26
237.37
1601.37
2979.79
20590.29
712.84
71154
712.84
718.27
719.96
711.03
712.20
499.90
803.22

VSA
m3/h

8915.28
907.44
573.69

1994.05
666.37
183.28

1497.25
727.62
815.75
815.75
743.87
347.47
333.06

1431.02

1025.39
562.35
399.74
836.29

2577.43

1205.54
786.32
456.34
429.84

54.59
98.86
54.59
98.86
429.84
779.23
625.73
600.95

179.72
100.05
146.37
987.45
1837.42
12696.53
439.56
438.75
439.56
442 .90
443.95
438.44
439.16
308.25
495.29

VE
m3/h

5497.41
559.55
353.75

1229.58
410.90
113.01
923.25
448.67
503.01
503.01
458.69
214.26
205.38
882.41
632.28
346.76
246.49
515.68

1589.31
743.37
484.87
281.39
265.05

33.66
60.96
33.66
60.96
265.05
480.50
385.84
370.56

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

THDB
°C

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

20.19
21.93
20.70
18.26
18.05
17.85
18.81
18.81
18.81
18.80
18.80
18.81
18.81
19.23
18.70

THWB
°C

13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74

12.63
15.09
13.33
10.10

9.84

9.59
10.80
10.81
10.80
10.79
10.79
10.81
10.80
11.34
10.66

WH
gr/Kgr

7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35

59
71
62
48
46
45
51
51
51
51
51
51
51
53
50

FH
%

50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
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32
33
34
35

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

PRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRRPREPRPRPRRPRREPRRPRRPREPRRREPREPRRPREPRPRRRERRERRE

rEPFTAGEPMETK 1
I EPFA YA-AMA=-2YX

I XQPOZ HM
MEPFAZYTK

I EPTA WYK-KAIM-EPTA
FEPFTAMHXE® 1

MAIAA L

I AIAA 2

I EPFA MAHP
M AIAA 3

A ®OYATE
AWC 1-1
AWC 1-2
AWC 1-3
AWC 1-4
AWC 1-5
AWC 1-6
AWC 1-7
AAEMAZTP
AYIA ENAA

A A ETAA

A ANAMON

A PQTOT
AWC 2-1
AWC 2-2
AWC 2-3
AWC 3-1
AWC 3-2
AWC 3-3

A TPAMM
EAIAAL

E KAIM 1

E TPA® KAGO 1
E T'PA® KAOG 2
EZEM1

E AMOIO

E EPTAH/Y 1
E EPI'A BIBA
ZAIO1
ZAIO2

ZAIO 3

ZAIO 4

Z EPFATNAHP 1
ZAIOS5
ZAIO6

Z AIAA 1 KAIM
ZWC1-1
ZWC1-2
ZWC1-3
HAIMWC AT 1-1
HAIrwcC 1-2
HAIrwcC 1-3

838.48
2384.61
270.71
477.17
1966.56
2670.02
579.64
666.80
1148.60
483.77
6599.06
452.67
25.50
25.50
25.50
25.50
42.02
42.02
555.17
593.53
778.91
555.23
305.68
23.62
22.76
93.08
23.62
22.76
91.49
441.47
3244.80
462.45
1626.60
782.54
782.66
1524.73
802.54
790.74
789.01
771.74
771.69
771.69
77174
778.45
876.10
3858.21
269.15
90.92
37.07
669.37
24.82
24.82

517.03
1470.42
166.93
294.24
1212.64
1646.41
357.42
411.16
708.26
298.31
4069.16
279.13
15.72
15.72
15.72
15.72
25.91
25.91
342.33
365.98
480.30
342.37
188.49
14.56
14.03
57.40
14.56
14.03
56.42
272.22
2000.83
285.16
1003.01
482.54
482.61
940.19
494.87
487.59
486.52
475.88
475.84
475.84
475.88
480.01
540.23
2379.08
165.96
56.06
22.86
412.75
15.30
15.30

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74

7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
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85
86
87
88

90
91
92
93
94
95
96

98
99
100
101

=
o
CQOVWoO~NOOUR_WNEDN

[EnY

PRRPRRPRRPRPRPRRPRRPRPRRPREPRPRRPREPRRPRREPRPRRRRERRELRE

HAIrwcC 1-4
HAIrwcC 1-5
HAIrwC 1-6

H KOP WC 1-1
H KOP WC 1-2
H KOP WC 1-3
HKOP WC 1-4
H KOP WC 1-5
H KOP WC 1-6
HWC 2-3

H FPA ®YA
HwWC 1-1
HWC 2-1
HWC 2-2

H AMOA Al

H ArNOA KOP
H AIAA 2

H AIAA 1

OP AIAA

OP EPTAZ H/Y 1
OP EPTAZ H/Y 2
OP EPTAZ ©-X
OP AIGOYZ 1
OP AIOOYZA 2
OP AIOOYZA 3
OP AIOOYZA 4
OP AIOOYZA 5
OP AIGOYZA 6

2uvlnkeg ZuoTnudtwy - Wuen

E.

2YZTHMA

RPRRRRPRPRRRERRREPRRERRE

AIA  ZYZ. ONOMAZIA XQPOY

Co~NOOOhWNER

1

PRRPRRPRRRRPRRPRRREPREPRRRERR

O N'YMAZT. NOAXPHZEQ

© ZKHNHTYMN 1
© XKHNH 'YMN 2
A EPTAZ AYTO

A EPTA AYTO I'PA®EIO
A EPTA AYTO rPA®2

AEPFAHE 1
A EPTA H/ETPA®
AAIOHAL

A AIG HA 2
AEPFATEQ1
AEPFATEQ?2
AEPTATEQ3
AEPIrH/Y 1
A EPFAH/Y 2
Al KYAIKEIO
AEPFAH/Y 3

24.82
24.82
69.84
67.76
282.61
24.82
24.82
24.82
69.95
83.18
487.53
98.74
29.61
29.61
941.37
524.36
870.45
1104.20
5839.33
607.96
605.87
607.96
614.59
616.84
605.34
606.94
296.51
933.43

VSA
m3/h

568.96
241.71
384.61
340.77
836.50
307.88
422.80
551.61
315.40
315.40
333.22
719.66
323.73
267.75
294.48
508.83
465.00

15.30
15.30
43.06
41.78
174.27
15.30
15.30
15.30
43.14
51.29
300.63
60.88
18.26
18.26
580.48
323.34
536.75
680.88
3600.69
374.88
373.60
374.88
378.98
380.36
373.27
374.26
182.84
575.58

VE
m3/h

350.83
149.05
237.16
210.13
515.81
189.85
260.71
340.14
194.48
194.48
205.47
443.76
199.62
165.10
181.58
313.76
286.73

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

THDB
°C

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74

THWB
°C

19.06
20.65
19.63
19.86
18.67
20.07
19.47
19.10
20.02
20.02
19.90
18.80
19.96
20.39
20.17
19.20
19.33

7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35

WH
gr/Kgr

11.12
13.26
11.88
12.18
10.62
12.46
11.67
11.17
12.39
12.39
12.24
10.79
12.32
12.90
12.60
11.31
11.48

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

FH

52
62
56
57
50
58
55
53
58
58
57
51
58
61
59
53
54
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18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

PRRPRPRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRRPRPRPRRPREPRPRPRRPREPRPRPRREPRPRRPREPRPRPRRPREPRRPRRPREPRRREPRPRRPREPRPRRRERRERRLE

AAIAA L

B AIAA 1
BEPFATEQ1
B EPTATEQ2
B FTPAMMATEIA
B Y/A XEK
BwWC1-1
BWC 1-2
BWC 2-1

B WC 2-2

B AZEK

B EPTAH/Y 1
IrEPFA MHX 1
IrEPFA MHX 2

I EPTAGEPMEIK 1
I EPFA YA-AMA=-2Y%

I XQPOZ HM
MEPrA2YTK
IFEPFA CNC

I EPTA WYK-KAIM-EPTA
FEPFTAMHXE® 1

MAIAA L

I AIAA 2

I EPFA MAHP
M AIAA 3

A ®OYATE
AWC1-1
AWC 1-2
AWC 1-3
AWC 1-4
AWC 1-5
AWC 1-6
AWC 1-7
AAEMNAZTP
AY/A ENAA
A A EMAA

A ANAMON
A DPQTOT
AWC 2-1
AWC 2-2
AWC 2-3
AWC 3-1
AWC 3-2
AWC 3-3

A TPAMM
EAIAA 1

E KAIM 1

E TPA® KAO 1
E T'PA® KAG 2
E>EM1

E AMOIO
EEPrAH/Y 1

785.71
601.49
985.42
759.11
189.47
688.76
285.49
436.51
285.49
436.51
688.76
760.25
287.88
303.25
1454.02
3212.09
42451
176.20
101.78
546.88
3567.88
149.94
213.14
230.47
1318.39
1572.26
325.37
292.44
292.44
292.44
292.44
299.82
299.82
422.43
335.14
427.90
165.79
327.21
292.89
293.10
323.58
292.89
293.10
322.16
347.86
223.49
159.71
2163.37
1227.20
1227.27
2169.90
1221.06

484.49
370.90
607.64
468.09
116.83
424.71
176.04
269.17
176.04
269.17
42471
468.79
177.51
186.99
896.59
1980.66
261.76
108.65
62.76
337.22
2200.05
92.46
131.43
142.12
812.96
969.50
200.63
180.33
180.33
180.33
180.33
184.88
184.88
260.48
206.66
263.85
102.23
201.77
180.61
180.73
199.53
180.61
180.73
198.65
214.50
137.81
98.48
1333.99
756.72
756.77
1338.02
752.94

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

18.72
18.99
18.54
18.75
21.38
18.85
20.24
19.42
20.24
19.42
18.85
18.75
20.22
20.10
18.31
18.04
19.47
21.63
24.07
19.11
18.01
22.24
21.01
20.78
18.36
18.27
19.95
20.18
20.18
20.18
20.18
20.13
20.13
19.48
19.89
19.46
21.85
19.94
20.18
20.18
19.96
20.18
20.18
19.97
19.82
20.87
21.99
18.14
18.40
18.40
18.14
18.40

10.69
11.04
10.45
10.73
14.29
10.85
12.69
11.60
12.69
11.60
10.85
10.72
12.67
12.51
10.16

9.82
11.66
14.65
18.38
11.19

9.79
15.54
13.76
13.45
10.22
10.11
12.31
12.62
12.62
12.62
12.62
12.54
12.54
11.67
12.23
11.64
14.97
12.29
12.61
12.61
12.32
12.61
12.61
12.33
12.13
13.57
15.17

9.96
10.27
10.27

9.96
10.28

50
52
49
50
67
51
60
55
60
55
51
50
59
59
48
46
55
68
85
53
46
73
64
63
48
48
58
59
59
59
59
59
59
55
57
55
70
58
59
59
58
59
59
58
57
64
71
a7
48
48
47
48
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

99
100
101

=
o
N

QOWOO~NOOUITA~,WNPE

=

PRRPRRPRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRPRPRPRPREPRPRPRREPRPRPRPRPRPRRPREPRPRREPREPRRPRREPRERRRRERR

E EPI'A BIBA
ZAIO1

ZAIO 2
ZAIO3
ZAO4
ZEPrATAHP 1
ZAI©5

Z Ao 6

Z AIAA 1 KAIM
ZWC1-1
ZWC1-2
ZWC1-3
HAIMWCAT 1-1
HAIrwWC 1-2
HAIrwcC 1-3
HAIrwC 1-4
HAIWC 1-5
HAIrWC 1-6

H KOP WC 1-1
H KOP WC 1-2
H KOP WC 1-3
H KOP WC 1-4
H KOP WC 1-5
H KOP WC 1-6
HWC 2-3

H FPA ®YA
HwC 1-1
HWC 2-1
HWC 2-2

H AMNOA Al

H ArOA KOP
H AIAA 2

H AIAA 1

OP AIAA

OP EPTAZ H/Y 1
OP EPTAZ H/Y 2
OP EPTAZ ©-X
OP AIGOYZ 1
OP AIGOYZA 2
OP AIGOYZA 3
OP AIOOYZA 4
OP AIOGOYZA5
OP AIOOYZA 6

JuvBnkeg ZuoTnudTtwy - Oépuavan

E. AA ZXYZI
2YZTHMA 1
1 1 1
1 2 1
1 3 1

ONOMAZIA XQPOY

O I'YMAZT. NOA.XPHZEQ
© ZKHNH 'YMN 1
© ZKHNH 'YMN 2

1256.41
1240.60
1231.96
1231.93
1231.93
1231.96
1229.53
1281.43
269.30
265.16
298.97
290.01
181.41
292.61
292.61
292.61
292.61
304.31
282.34
250.60
292.61
292.61
292.61
304.34
278.66
1182.01
274.93
291.46
291.46
162.26
237.37
1601.37
2979.79
20590.29
712.84
71154
712.84
718.27
719.96
711.03
712.20
499.90
803.22

VSA
m3/h

8915.28
907.44
573.69

774.74
764.99
759.66
759.64
759.64
759.66
758.16
790.17
166.06
163.50
184.35
178.83
111.86
180.43
180.43
180.43
180.43
187.64
174.10
154.52
180.43
180.43
180.43
187.66
171.83
728.86
169.53
179.72
179.72
100.05
146.37
987.45
1837.42
12696.53
439.56
438.75
439.56
442.90
443.95
438.44
439.16
308.25
495.29

VE
m3/h

5497.41
559.55
353.75

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

THDB
°C

20.00
20.00
20.00

18.38
18.39
18.39
18.39
18.39
18.39
18.40
18.37
20.37
20.41
20.13
20.20
21.52
20.18
20.18
20.18
20.18
20.09
20.26
20.56
20.18
20.18
20.18
20.09
20.29
18.42
20.32
20.19
20.19
21.93
20.70
18.26
18.05
17.85
18.81
18.81
18.81
18.80
18.80
18.81
18.81
19.23
18.70

THWB
°C

13.74
13.74
13.74

10.26
10.27
10.27
10.27
10.27
10.27
10.27
10.24
12.88
12.93
12.55
12.64
14.50
12.62
12.62
12.62
12.62
12.50
12.73
13.13
12.62
12.62
12.62
12.50
12.77
10.30
12.81
12.63
12.63
15.09
13.33
10.10

9.84

9.59
10.80
10.81
10.80
10.79
10.79
10.81
10.80
11.34
10.66

WH
gr/Kgr

7.35
7.35
7.35

48
48
48
48
48
48
48
48
60
61
59
59
68
59
59
59
59
59
60
62
59
59
59
59
60
49
60
59
59
71
62
48
46
45
51
51
51
51
51
51
51
53
50

FH
%

50
50
50
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

PRRPRPRPRRPRRPRPRRPRPRPRRPRRPRPRPRRPREPRPRRPRPRPRPRRPRPRRPREPRPRRPREPRRPRRPREPRRPRREPRPRRPREPRRRERRERRLE

A EPTFAZ AYTO

A EPTA AYTO rPA®EIO
A EPTA AYTO IPA®2

AEPFAHIE1

A EPTA H/E TPA®

AAIGHA L
AAIO HA 2
AEPTATEQ1
AEPTATEQ2
AEPTATEQ3
AEPIrH/Y 1

A EPTAH/Y 2
Al KYAIKEIO
AEPTAH/Y 3
A AIAA 1
BAIAA L
BEPFATEQ1
B EPFATEQ2
B rPAMMATEIA
B Y/A XEK
BwWC1-1
BWC 1-2
BWC 2-1

B WC 2-2

B AZEK
BEPFAH/Y 1
rEPFA MHX 1
IrEPFA MHX 2

I EPTAGEPMEIK 1
I EPTA YA-AMA=-ZYZ

I XQPOZ HM
MEPFA 2YTK
IFEPFA CNC

I EPTA WYK-KAIM-EPTA
FEPFTAMHXE® 1

MAIAA L

I AIAA 2

I EPTFA MAHP
M AIAA 3

A ®OYATE
AWC1-1
AWC1-2
AWC1-3
AWC1-4
AWC 1-5
AWC 1-6
AWC 1-7
AAEMNAXTP
AY/A ENAA
A A EMAA

A ANAMON
A DQTOT

1994.05
666.37
183.28

1497.25
727.62
815.75
815.75
743.87
347.47
333.06

1431.02

1025.39
562.35
399.74
836.29

2577.43

1205.54
786.32
456.34
429.84

54.59
98.86
54.59
98.86
429.84
779.23
625.73
600.95
838.48

2384.61
270.71
477.17
767.51

1966.56

2670.02
579.64
666.80

1148.60
483.77

6599.06
452.67

25.50
25.50
25.50
25.50
42.02
42.02
555.17
593.53
778.91
555.23
305.68

1229.58
410.90
113.01
923.25
448.67
503.01
503.01
458.69
214.26
205.38
882.41
632.28
346.76
246.49
515.68

1589.31
743.37
484.87
281.39
265.05

33.66
60.96
33.66
60.96
265.05
480.50
385.84
370.56
517.03

1470.42
166.93
294.24
473.27

1212.64

1646.41
357.42
411.16
708.26
298.31

4069.16
279.13

15.72
15.72
15.72
15.72
25.91
25.91
342.33
365.98
480.30
342.37
188.49

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74

7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

GRrWOWNEF

PRRPRPRPRRPRRPRPRRPRPRPRPRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRRPREPRPRPRRPRREPRRPRRPREPRRREPRPRRPREPRPRRRRERRE

AWC 2-1
AWC 2-2
AWC 2-3
AWC 3-1
AWC 3-2
AWC 3-3

A TPAMM
EAIAAL

E KAIM 1

E TPA® KAG 1
E T'PA® KAG 2
EZEN1

E AMOIO

E EPTAH/Y 1
E EPI'A BIBA
ZAIO1

ZAIO 2

ZAIO 3

ZAIO 4
ZEPFATAHP 1
ZAI©5
ZAIO6

Z AIAA 1 KAIM
ZWC1-1
ZWC1-2
ZWC1-3
HAIrWC AT 1-1
HAIrWC 1-2
HAIwWC 1-3
HAIMWC 1-4
HAIWC 1-5
HAIrWC 1-6

H KOP WC 1-1
H KOP WC 1-2
H KOP WC 1-3
H KOP WC 1-4
H KOP WC 1-5
H KOP WC 1-6
HWC 2-3

H TPA ®YA
HwC 1-1
HWC 2-1
HWC 2-2

H AMNOA Al

H ArOA KOP
H AIAA 2

H AIAA 1

OP AIAA

OP EPTAZ H/Y 1
OP EPFAZ H/Y 2
OP EPTAX ©-X
OP AlOOYZ 1

23.62
22.76
93.08
23.62
22.76
91.49
441.47
3244.80
462.45
1626.60
782.54
782.66
1524.73
802.54
790.74
789.01
77174
771.69
771.69
77174
778.45
876.10
3858.21
269.15
90.92
37.07
669.37
24.82
24.82
24.82
24.82
69.84
67.76
282.61
24.82
24.82
24.82
69.95
83.18
487.53
98.74
29.61
29.61
941.37
524.36
870.45
1104.20
5839.33
607.96
605.87
607.96
614.59

14.56
14.03
57.40
14.56
14.03
56.42
272.22
2000.83
285.16
1003.01
482.54
482.61
940.19
494.87
487.59
486.52
475.88
475.84
475.84
475.88
480.01
540.23
2379.08
165.96
56.06
22.86
412.75
15.30
15.30
15.30
15.30
43.06
41.78
174.27
15.30
15.30
15.30
43.14
51.29
300.63
60.88
18.26
18.26
580.48
323.34
536.75
680.88
3600.69
374.88
373.60
374.88
378.98

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74
13.74

7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35
7.35

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

-21-



MeAétn Wuxpopetpiag

2 6 1 OPAIOOYZA 2 616.84
2 7 1 OPAIOOYZA3 605.34
2 8 1 OPAIOOYZA 4 606.94
2 9 1 OPAIOOYZAS 296.51
2 10 1 OPAIOOYZA 6 933.43

KAiparioTikég Movadeg
2YITHMA :1-WY=ZH

MAPOXH AEPA MONAAAZ (m3/h)  Vsa

2YNTEAEXTHZ AIZXOHTHZ OEPMOTHTAZ XYZKEYHZ  GSHF
NANOGANOYZA OEPMOTHTA NQIMOY AEPA  (Kwatt) OALH
AlIZOHTH OGEPMOTHTA NQIMOY AEPA  (KWatt) OASH
2YNOAIKH OEPMOTHTA NQIMNOY AEPA  (KWatt) OATH
2YNOAIKH AANOANOYZA OEPMOTHTA  (KWatt) TLH
2YNOAIKH AIZOHTH ©EPMOTHTA  (KWatt) TSH

2YNOAIKH OEPMOTHTA 2XYZKEYHX (KWatt) GTH

MAPOXH WYKTIKOY MEZOY (m3/h) P

2YZTHMA : 1 - ©EPMANZH

NMAPOXH AEPA MONAAAZ (m3/h)  Vsa

2YNTEAEXTHZ AIZOHTHZ OEPMOTHTAZ ZYZKEYHYX  GSHF
NANOANOYZA OEPMOTHTA NQINOY AEPA  (KWatt) OALH
AIZOHTH OEPMOTHTA NQIMOY AEPA  (KWatt) OASH
ZYNOAIKH ©EPMOTHTA NQMOY AEPA  (KWatt) OATH
ZYNOAIKH AANOGANOYZA OEPMOTHTA  (KWatt) TLH
ZYNOAIKH AIZOHTH GEPMOTHTA  (KWatt) TSH

ZYNOAIKH ©EPMOTHTA XYZKEYHX (KWatt) GTH

NMAPOXH WYKTIKOY MEZOY (m3/h) P

380.36
373.27
374.26
182.84
575.58

20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

13.74
13.74
13.74
13.74
13.74

90612.66
0.5930
213.668
81.850

295.518
296.828
432.415
729.243
125.41

90612.66
1.00
146.573
257.610
257.610
146.573
595.36
595.36
34.13

7.35
7.35
7.35
7.35
7.35

50
50
50
50
50
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